
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 64.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.             Nr.308

                  

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumos Nr.34 “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                S.Pētersone 

 

 

       
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) VARAM; 

2) Juridiskajai nodaļai. 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2021.gada 28.oktobrī                            Saistošie noteikumi Nr.34 

(protokols Nr.11, 64.punkts, lēmums Nr.308) 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

1. aizstāt visā saistošo noteikumu tekstā vārdu “Kanceleja” (attiecīgā locījumā) ar 

vārdiem “Dokumentu pārvaldības nodaļa” (attiecīgā locījumā); 

 

2. aizstāt saistošo noteikumu 39., 39.1 un 56.punktā vārdus “Kultūras, sporta un tūrisma 

komiteja, Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komiteja” (attiecīgā locījumā) ar 

vārdiem “Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komiteja” (attiecīgā locījumā); 

 

3. svītrot saistošo noteikumu 15.18.apakšpunktu; 

 

4. papildināt saistošos noteikumus ar jaunu 15.30.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“15.30. Uzņēmējdarbības atbalsta komisija.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)              S.Pētersone 

 

Parakstīti 01.11.2021. 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 
 

Saistošo noteikumu Nr.34 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 24.panta otrās daļas 2., 

3.punktu pašvaldības nolikumā nosaka administrācijas struktūru 

un domes komitejas, komisijas. Konstatēts, ka visā saistošo 

noteikumu tekstā ir nepieciešams precizēt Talsu novada domes 

izveidotās komitejas – Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komiteja – nosaukumu, kā arī ar Talsu novada domes 2021.gada 

28.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.21 izveidotās Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pašvaldības centrālā 

administrācija” nodaļas – Dokumentu pārvaldības nodaļa – 

nosaukumu. Nepieciešams precizēt arī domes izveidoto komisiju 

sarakstu, izsvītrojot Talsu reģionālā biznesa inkubatora 

konsultatīvā komisiju un iekļaujot Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisiju, tādējādi ir nepieciešams izdarīt atbilstošus grozījumus 

Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 (protokols Nr.2, 1.punkts, lēmums Nr.2) “Talsu novada 

pašvaldības nolikums”. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts precizē visā saistošo noteikumu 

tekstā Talsu novada domes komitejas nosaukumu un Talsu 

novada pašvaldības centrālās administrācijas nodaļas 

nosaukumu, kā arī aktualizē domes izveidoto komisiju sarakstu. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 
Nav attiecināms. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 
Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)               S.Pētersone 


